
iA**ie*pi* eie 5at¡ce

Acta No

3212',,

Resolución No

1t
Sauce, 15 julio de 2021.

VISTO: la necesidad de plotear los gazebos, destinados a la Feria de los días
sábados, de este Municrfio de Sauce

CONSIDERANDO; que se-le realizarala compra al proveedor Rafaniello Prevettoni
Alejandro, RUT 213661870019, afectando los Renglones N' 5156, Acciones Agenda
Cultural, LiteralA.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto por un monto de $1220 (un mil docientos veinte, pesos

uruguayos), al proveedor Rafaniello' Prevettoni Alejandro, RUT
213661870019, afectando los Renglones N' 5156, Acciones Agenda Cultural,
LiteralA.

2) Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.

al libro de resoluciones.

'+lo*'^n'k¡u,\IO hMT;frEJAL
Srtrri o,n futr,,6r nr.¡\

TÜruCE-'AL


